
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  8 1 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie pokrycia straty Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach 

 
 

 

Na podstawie art. 53 ust.4 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości(Dz.U. z 2013 r., poz. 330 i 613), 
art. 59 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz.217),   art.30 
ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594)  oraz Uchwały nr 
XXXVI/212/2013 z dnia 14 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach za rok 
2012. 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Pokryć stratę netto w wysokości 74.671,69 zł Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach za rok 2012.  

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


